ב. **פנקסי חשבונות כוזבים**, עבירה לפי סעיף 220(4) לפקודה (הנאשם - 4 עבירות והחברה - 2 עבירות);

ג. **מרמה ערמה או תחבולה**, עבירה לפי סעיף 220(5) לפקודה (הנאשם - 4 עבירות והחברה - 2 עבירות);

ד. **מסירת ידיעה כוזבת**, עבירה לפי סעיף 117(ב)(1) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: "**החוק**") (הנאשם - 4 עבירות והחברה - 2 עבירות);

ה. **קיום פנקסי חשבונות כוזבים**, עבירה לפי סעיף 117(ב)(6) לחוק (הנאשם - 4 עבירות והחברה - 2 עבירות);

ו. **מרמה או תחבולה**, עבירה לפי סעיף 117(ב)(8) לחוק (הנאשם - 4 עבירות והחברה - 2 עבירות).

2. בהסדר הטיעון שנכרת בין הצדדים הוסכם שהנאשם יודה ויורשע בכתב אישום מתוקן.

כפי שנקבע בפסיקה המבחן הוא מבחן ההכנסה ואין מקום להיכנס לחישובים מורכבים כדי להגיע לסכום הרווח שהפיק הנאשם שלמעשה רק הוא מחויב במס הכנסה (ראה ע"פ 5783/12 גלם ואח' נגד מדינת ישראל (11.09.2014)).

15. בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (סעיף 40 י"ג), ולאחר שקלול מכלול הנסיבות והשיקולים במקרה דנא ובדומה לעתירת המאשימה, אני סבור **שמתחם העונש ההולם את המעשה נע בין 20 ל-32 חודשי מאסר בפועל לצד מאסר על תנאי וקנס.**

16. במקרה דנא, לא קיימים שיקולים אשר מצדיקים סטייה מהמתחם, לחומרה או לקולה.

גזירת העונש המתאים לנאשם

17.

אם לא ישולם תשלום במועד תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי ותישא הפרשי הצמדה וריבית ממועד התשלום המקורי ועד ליום התשלום בפועל.

על הנאשמת-2 - אני גוזר קנס בסך 100,000 ₪.

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזר דין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ט כסלו תש"פ, 17 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.